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REF. CBR8539

3 200 000 € Herrgård - Såld
Excellent herrgård med 4 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17200

4
Sovrum  

5
Badrum  

640m²
Planlösning  

38.336m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Bedövning historisk egendom i ett exklusivt skyddat
område på Costa Brava bestående av ett 1400-talets
utkikstorn och renoverat 1600-talets bondgård med en
vacker pool och uteservering, som ligger i välskötta
trädgårdar, omgivna av fält.

Denna gård, som består av ett fantastiskt 1400-tals utkikstorn och angränsande
bondgård från 1600-talet, ligger i en vacker natur, bara 2 km från stranden och de
närmaste pittoreska byarna i Baix Empordà. Fastigheten ligger intill en naturpark med
över 1000 ha skogar, fält och kust med fantastisk vidsträckt utsikt. Det går att cykla
eller gå till närmaste stränder längs gågator.

Huvudbyggnaden erbjuder vardagsrum, matsal och kök på bottenvåningen
tillsammans med ett skafferi, studie, badrum och garage. Ett imponerande 70 m² stort
sovrum med ett stort badrum, klädkammare och en privat terrass ligger på första
våningen tillsammans med ett andra badrum och ett vardagsrum som kan
konverteras för användning som ett extra sovrum vid behov . Det tredje sovrummet
och badrummet ligger i tornet med hissåtkomst.

Hela huset blev helt renoverat år 2003 till en hög standard med massiva ekbjälkar
och dörrar, handsmidad järnverk, snidad stenverk och travertinmarmorbad. Huset har
också alla moderna bekvämligheter med centralvärme i hela, dubbla fönster och ett
automatiskt bevattningssystem i trädgården.

Intill huvudbyggnaden finns en 60 m² fristående lägenhet med kapacitet för 2-4
personer.

Utanför finns en fantastisk 5 x 15 meter simbassäng med en stor 70 m² veranda för
uteservering och mat. Området kring huset är en omsorgsfullt planterad trädgård
med välskötta gräsmattor, olivträd, en mängd flora och yttre belysning överallt.
Fastigheten har också 3ha platta odlade fält som är idealisk för hästar och en privat
brunn som ger gott om vatten för huvudbyggnaden, poolen, trädgårdarna och fälten
och det finns solpaneler för att värma vattnet.

Hela fastigheten är inhängd med högkvalitativ sten och metall fäktning, automatiska
grindar och ett larmsystem.

lucasfox.se/go/cbr8539

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Tidstypisk karaktär, , Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Öppen spis, Larmsystem, Grillplats
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Denna enastående historisk egendom är idealisk som en första eller andra bostad för
alla som vill njuta av fullständig fred och integritet med snabb enkel tillgång till
Costa Bravas mest exklusiva byar och stränder.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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